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Kaupunginhallituksen tehtävänä on seurata kaupungin talouden kehitystä ja
talousarvion toteutumista.

Hallintosäännön 63 §:n mukaan kaupunginhallitus käsittelee määrävälein
kaupunkitasoisen talouden toteutumaraportin.

Kaupunginhallitus on hyväksynyt 13.1.2020 vuoden 2020 talousarvion
toimeenpano-ohjeen. Toimeenpano-ohjeiden mukaan kaupungin talouden
seurantaraportit valmistellaan kaupunginhallitukselle kuukausittain
lukuunottamatta tammi- ja heinäkuuta.

Kaupungin käyttötalousmäärärahojen käytön toteutuma palvelutoiminnoittain
31.7.2020 on seuraava:

Laskennallinen nettomenojen toteutuma tulisi olla enintään 58,3 %. Toteutuma
on noin prosenttiyksikön suurempi ja ennustaa käyttötalousmenojen ylitystä.
Heinäkuun toteutumaraportissa on mukana heinäkuussa henkilöstölle maksetut



lomarahat koko vuoden osalta. mikä nostaa 0,2 %:lla toteutumaa.

Kaupungin talousarvion toteutumiseen vaikuttaa myös rahoitustuottojen
toteutuma ja poistojen määrä. Poistojen määrä kasvaa talousarviossa arvioidusta
n. 300 000 eurolla johtuen vuoden vaihteessa valmistelneista
investointikohteista, Jyvälänpuiston päiväkodin valmistumisesta ja tehdyistä
alaskirjauksista. Rahoitustuotoissa on tällä hetkellä vajetta Itä-Lapin energian
tuloutuksen ja verotulotilityksen vuoksi. Hallituksen lisätalousarviossa on kunnille
osoitettu tälle vuodelle ylimääräinen verotulotilitys ja valtionosuusjako, jonka
määrä Kemijärvelle on noin 1,0 miljoonaa euroa. Tällä on merkittävä vaikutus
tämän vuoden tulokseen ja se on otettu huomioon tulosennusteessa.

Liitteenä 5 kaupungin talouden toteutumaraportti ajalta 1.1.-31.7.2020.
Toteutumaennusteen mukaan kaupungin tulos tulee olemaan 1,3 miljoonaa
euroa alijäämäinen.

Oheisena tiedoksi kaupunginhallitukselle henkilöstöraportti vastuualueiden- ja
palvelualueiden osalta.

(Talous- ja kehittämisjohtaja Tuula Kuvaja, puh. 040 730 0236)

Päätösehdotus (kaupunginjohtaja): Kaupunginhallitus merkitsee
seurantaraportin 1.1.- 31.7.2020 tiedokseen ja edellyttää johtavilta viranhaltijoilta
toimenpiteitä talousarviossa pysymiseksi.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin. Kaupunginhallitus edellyttää, että
seuraavaan kaupunginhallituksen kokoukseen tuodaan esitys toimenpiteistä
talousarviossa pysymiseksi.


